РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          24 августа  2022  года                                             №  32 - ГС
             г. Новосиль

	О внесении изменений в решение Новосильского городского Совета народных депутатов  № 7-ГС от 27.09.2016г. «О ликвидации администрации города Новосиль Новосильского района Орловской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая, что Уставом города Новосиль предусмотрено возложение полномочий на администрацию Новосильского района Орловской области, Новосильский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение следующего содержания:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить период проведения ликвидационных процедур с 01.09.2022г. по 1.09.2024г.»;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. По завершении всех расчетов по активам и обязательствам, но не позднее 1.09.2024 г. составить ликвидационный баланс по администрации поселения на дату ликвидации по формам, предусмотренным для годовой бухгалтерской отчетности, и представить его на утверждение в Новосильский городской Совет народных депутатов с приложением актов приемки - передачи имущества администрации города Новосиль.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новосильского городского Совета народных депутатов.

  Глава города Новосиль                                                            В.Н. Малахова

[bookmark: _GoBack]